РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 VIII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2014 года                                                                                   № 02
О внесении изменений в Решение III сессии III созыва Совета
Шуйского сельского поселения от 18.12.2013 № 02 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории Шуйского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2014-2016 г.г.»
 В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Шуйского сельского поселения решил:

1. Внести  в Решение III сессии III созыва Совета Шуйского сельского поселения от 18.12.2013 № 02 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории Шуйского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2014-2016 г.г.» следующие изменения:

Приложение № 1 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Обеспечение условий для развития на территории Шуйского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2014-2016 г.г.» читать в следующей редакции:

Перечень мероприятий
долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории Шуйского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2014-2016 г.г.»
	Наименование
	Источники финансирования
	Сумма

(тыс. руб.)
	В том числе:

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Пропаганда ЗОЖ (наглядная агитация, плакаты, флаги, концерты и т.д.)
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	50
	20
	15
	15

	Аренда ледовых арен
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	900
	300
	300
	300

	Оплата (аренда) транспорта для участия в соревнованиях различного уровня
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	500
	250
	150
	100

	Проведение турниров выходного дня

«Кубок Шуйского сельского поселения»,
«Юный хоккеист»
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	258
	86
	86
	86

	Изготовление, приобретение и установка спортивного инвентаря
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	212
	84
	84
	44

	Спортивные площадки – тренажеры на открытом воздухе «Маркелов»
(ст. Шуйская, Низовье)
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	300
	100
	100
	100

	Тренажерный зал для женщин
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	550
	250
	200
	100

	Открытая веранда «Маркелов»
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	100
	-
	50
	50

	Лыжная трасса

«Дорожка здоровья»
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	300
	-
	200
	100

	Проектно-сметная документация «ФОК»
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	500
	200
	200
	100

	Всего:
	3 670
	1 290
	1 385
	995

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Шуйского сельского поселения

          Н.С. Романовский

Глава Шуйского сельского поселения

 Т.В. Качалкина